ASOCIACION NACIONAL DE PENSIONADOS POR EL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS A 31 DE DICIEMBRE DE 2020

SECCIONAL DUITAMA "ANPISS™
NIT 900.792.881-4

ANPISS

PERIODO :1 ENERO A 31 DICIEMBRE DE 2020
INGRESOS

CUOTAS DE SOSTENIMIENTO
CUQTAS DE SIMILARES
ACTIVIDADES

RENDIMIENTOS FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS
EGRESOS

ARRIENDOS

GASTOS MANTENIMIENTO
CAFETERIA

SERVICIOS PUBLICOS-Telefono
SERVICIOS PUBLICOS-Energia
CORRESPONDENCIA-FAX
TRANSPORTES

PAPELERIA Y fotocopias

GASTOS ASAMBLEA

GASTOS DIRECTIVOS

GASTOS DE VIAJE
BONIFICACIONES CONTADOR
GASTOS GIROS

GASTOS PARTICIPACION EJECUTIVA
BIENESTAR SOCIAL

GASTOS VARIOS

TOTAL GASTOS

UTILIDAD DEL EJERCICIO A 31 DE DICEIMBRE 2019
INVERSIONES:

Muebles y Equipo Computo

TOTAL COMPRA EQUIPO OFIC

EXCEDENTES A 31 DICIEMBRE /2020

26.971.048,00
1.232.012,00

1.535.215,00

3.600.000,00

160.000,00
2.081.100,00
993.940,00
92.050,00
529.000,00
148.500,00
4.112.900,00

110.000,00

63.032,00
3.371.381,00
6.847.800,00
1.387.800,00

0,00
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Y NOMESQUE PINEDA
CONTADOR PUBLICO

$ 29.738.275,00

23.498.503,00

6.239.772,00

0,00

$6.239.772.00
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BALANCE GENERAL A 31 DE DICIEMBRE 2020
ASOCIACION NACIONAL DE PENSIONADOS POR EL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL
SECCIONAL DUITAMA "ANPISS"

AT NIT 900.792.881-4
ACTIVO

CAJA 2.135.850,00

BANCOS Y/O CORPORACIONES ~ 5.896.245,37

C.D.T. FINCOMERCIO 35.535.215,00

APORTES 0,00

TOTAL ACTIVO CORRIENTE $ 43.567.310,37

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

MUEBLES Y ENSERES 7.258.441,00

DEPRECIACION ACUMULADA -455.600,00

TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQ. 6.802.841,00

TOTAL ACTIVO 50.370.151,37

PASIVO

CUENTAS POR PAGAR 0,00

SALARIOS POR PAGAR 0,00

TOTAL PASIVC 0,00

UTILIDAD EJERCICIO 6.239.772,00

TOTAL CAPITAL 50.370.151,37

TOTAL PASIVO + CAPITAL $ 50.370.151,37
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ASOCIACION NACIONAL DE PENSIONADOS E INSCRITOS AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL
ANPISS SECCIONAL DUITAMA
EJECUCION PRESUPUESTAL ENERO 1 A 31 DICIEMBRE 2020

A

ANPISS
DESCRIPCION PRESUPUESTO PRESUPUESTO SALDO
ANUAL EJECUTADO
1. INGRESOS
Cuotas de Sostenimiento (mes) 27.558.964,00 26.971.048,00 587.916,00
Cuotas afiliacién (mes) y Similares 207.600,00 - 207.600,00
INTERESES FINANCIEROS - d
Recuperacién deudas % z
|Bancarios 2.282.766,00 1.535.215,00 747.551,00
Otros ingresos - - -
Actividades varias 1.259.459,00 1.232.012,00 27.447 00
ANTICIPOS MES - S
TOTAL INGRESOS 31.308.789,00 29.738.275,00 1.570.514,00
2. EGRESOS 6 GASTOS =
Gastos de Administracién -
ARRIENDOS 3.600.000,00 3.600.000,00 =
ICAFETERIA 583.528,00 160.000,00 433.528,00
SERVICIOS PUBLICOS-Telefono 3.445.011,00 3.075.040,00 369.971,00
CORRESPONDENCIA Y ENVIOS 80.133,00 92.050,00 -11.917,00
TRANSPORTES 837.666,00 529.000,00 308.666,00
PAPELERIA Y SUMINISTROS 224.415,00 149.500,00 74.915,00
IGASTOS ASAMBLEA 3.070.404,00 4.112.800,00 -1,042.496,00
!GASTOS DIRECTIVOS 2.694.648 00 - 2.694.648,00
COMITE EJECUTIVO 12.5% 3.140.003,00 3.371.381,00 -231.378,00
GASTOS LEGALES - & -
GASTOS DE VIAJE 1.541.118,00 110.000,00 1.431.118,00
BONIFICACIONES 1.058.760,00 - 1.058.760,00
GASTOS GIROS 226.235,00 63.032,00 163.203,00
BIENESTAR SOCIAL 9.362 811,00 6.847.800,00 2.515.011,00
GASTOS VARIOS 1.361.060,00 1.387.800,00 -26.740,00
Sub Total 31.235.792,00 23.498.503,00 7.737.289,00
TOTAL GASTOS 31,235.792,00 23.498.503,00 7.737.289,00
5. INVERSIONES 0,00 0,00] -
COMPUTADOR-IMPRESORA -
TOTAL EGRESOS 31.235.792,00 23.498.503,00 7.737.289,00
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